

Uşak Olayı

14 Mart 2024 Perşembe Yıl: 24 Sayı: 6417 Fiyatı: 4.00 TL

KİM NE YAPTI TARTIŞMASINDA İKİNCİ RAUND



Ak Parti Uşak İsmail Güneş'in "Özkan Yalım yaparsa Otel yapar" sözüne karşılık, Özkan Yalım cephesinden Ak Parti Milletvekili İsmail Güneş Uşak'a ne yapmış ki bizi eleştiriyor yorumu gelmişti. Ak Parti Milletvekili İsmail Güneş, CHP Belediye Başkan adayı Özkan Yalım'a cevap niteliğinde milletvekilliği döneminde yaptıkları sosyal medya hesaplarından paylaştı. İsmail Güneş sosyal medya hesaplarından şunları paylaştı, "Bu paylaşımı Özkan Yalım vekilim benden İstedığı için yapıyorum. Onun da öğrenmek hakkı.

>> 2'DE

DİKİLİTAŞ MAHALLESİ İFTAR'DA BİR ARAYA GELDİ

Uşak Belediyesi Ramazan coşkusunu mahallelere taşımaya, mübarek Ramazan ayının bereketini mahalle iftarlarıyla çoğaltmaya devam ediyor. Başkan Çakın'ın talimatıyla her yıl düzenlenen ve kent genelinde ilgiyle karşılanan mahalle iftarları programı, bu yıl ilk olarak Dikilitaş Mahallesi'nde gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olması dikkat çekerken, Başkan Çakın'ın tek tek selamlaştığı vatandaşların Ramazan Ayı'nı kutladı. Dayanışma ve Yardımlaşma Temelinde Hizmetler Sürüyor.

>> 3'DE



UŞAK' DÂHİL 75 İLDE MERCEK OPREASYONU 844 SİLAH ELE GEÇİLDİ

Uşak dâhil 75 ilde Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara ve Silah Kaçakçılara yönelik 4 gündür devam eden "MERCEK-13" operasyonlarında; 641 Ruhsatsız Tabanca, 50 Kuruşıkdan Çevrilmiş Tabanca, 19 Uzun Namlulu Tüfek, 134 Ruhsatsız Av Tüfeği olmak üzere toplam 844 Silah ele geçirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ruhsatsız silah taşıyan kişilere ve silah kaçakçılara yönelik düzenlenen 'MERCEK-13' operasyonlarında toplam 844 silah ele geçirildiğini ve 1031 şüphelinin gözaltına alındığını açıkladı. 1.031 Şüpheli hakkında işlem yapıldı.

>> 5'DE



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ ENDURUN USULÜ TERAVİH NAMAZINDA BİR ARAYA GELDİ

Uşak İl Müftülüğü "Enderun Usulü Teravih Namazı" geleneği bu Ramazan'da da devam ediyor. 2024 yılı Ramazan ayında ilk olarak Fatih Camii'nde kılınan Enderun Usulü Teravih Namazına vatandaşların ilgisi büyük oldu. Namaz öncesi vatandaşlarımıza sohbetlerinde İl Müftüsü Burhan Çakır; Ramazan ayının ehemmiyeti, Kur'an'ın bu ayda indirilmesinin faziletleri, mukabele, hatimle teravih ile hatimle sabah namazlarının ihtivasi konularına değindi. Uşak Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımda, "Uşaklı hafızların kıldırıldığı Enderun usulü teravih namazı ve aralarında getirilen salavatlar ve kasideler ile cemaat tarafından büyük teveccüh ile karşılandı.

>> 6'DA



İSTİKLAL MARŞI MIZIN KABULÜ EŞME'DE KUTLANDI

İstiklal Marşının kabulünün 103. Yılı nedeniyle Eşme Kaymakamlığına etkinlikler ile kutlandı. Eşme Kaymakamlığından yapılan açıklamada, "İstiklal Mücadelemizin en veciz sembolü olan İstiklal Marşının kabulünün 103.yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Eşme'de anlamlı bir programla kutlandı. Programa, Eşme Kaymakamı Selin SARI, Belediye Başkanı Hacı Mustafa ÇETİN, Kurum Amirleri ve vatandaşlarımız katıldı.

>> 2'DE

ULUBEY İLÇEMİZDE İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI

Ulubey'de İstiklal Marşı kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri düzenlendi. 12 Mart İstiklal Marşının Kabulünün 103. Yıl Dönümü ve Mehmet Akif ERSOY' u Anma Programı, Ulubey Kaymakamı İbrahim Coşkunaslan, Belediye Başkanı Veli Koçlu, kurum amirleri, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti.

>> 4'DE



KARABAĞ KONFERANSI UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE YAPILDI



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Azerbaycan Kültürünü Tanıtma Topluluğu tarafından düzenlenen "Karabağ - Hocalı: Dünü, Bugünü ve Yarını" adlı konferans Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleştirildi.

>> 5'DE

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 4 BİN 762 ÜNİVERSİTEDEN 199. OLDU

Yükseköğretim ve araştırma kurumlarını araştırma performansı, inovasyon çıktıları ve toplumsal etki olmak üzere 3 ana gösterge grubu üzerinden değerlendiren SCIMAGO 2024 sıralaması açıklandı. Uşak Üniversitesi, dünyadan 4 bin 762 üniversitenin yer aldığı listede 3 bin 286'ncı sıra da yer alarak sıralamadaki yerini geçen seneye göre 199 sıra yükseltti. Geçtiğimiz günlerde açıklanan Scimago Institutions Rankings- Universities 2024 sonuçlarıyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, SCIMAGO kapsamında değerlendirilen üniversite sayısının her geçen yıl arttığını belirtti.

>> 7'DE

KİM NE YAPTI TARTIŞMASINDA İKİNCİ RAUND



Ak Parti Uşak İsmail Güneş'in "Özkan Yalım yaparsa Otel yapar" sözüne karşılık, Özkan Yalım cephesinden Ak Parti Milletvekili İsmail Güneş Uşak'a ne yapmış ki bizi eleştiriyor yorumu gelmişti.

Ak Parti Milletvekili İsmail Güneş, CHP Belediye Başkan adayı Özkan Yalım'a cevap niteliğinde milletvekilliği döneminde yaptıkları sosyal medya hesaplarından paylaştı. İsmail Güneş sosyal medya hesaplarından şunları paylaştı, "Bu paylaşımı Özkan Yalım vekilim benden İsteddiği için yapıyorum. Onun da öğrenmek hakkı. Bu

Sayede onlar da öğrenmiş olurlar. Benim milletvekili olduğum dönemde uşak'a yaptırdığımız hizmetlerden bazıları -132.000 metre kare kapalı alanı olan 700 yataklı Uşak Devlet Hastanesi -60 yataklı Banaz devlet hastanesi -60 yataklı Eşme devlet hastanesi -Sivaslı, Karahallı ve Ulubey devlet hastanesi -Uşak Sağlık müdürlüğü binası -50 tane okul -30 baraj gölet -Türkiye'nin en güzel müzelerinden olan Uşak müzesi -Türkiye ilk defa uygulanan Uşak huzur evi -İskender pala kütüphanesi -Tapu kadastro müdürlüğü binası -Emniyet müdürlüğü binası -Adliye binası -Aile ve sosyal politikalar



il binası Çocuk evleri -8.750 yatak kapasiteli yüksek öğrenim yurdu -2011 yılında fakülte sayısı 5 idi öğrenci sayısı 9 bin di çok büyük emek ve gayretlerimiz sayesinde tıp fakültesi ve diş hekimliği fakültesi gibi 9 fakülte daha ekledik. -Uşak devlet Hastanesi'ne anjio ve açık kalp ameliyatı ruhsatı alınması -Üniversite kapalı alanı pek çok bina ve kongre merkezi eklenerek 75 binden 185 bin metrekareye çıkardık. -Sivaslı ve Eşme hükümet konağı -Sivaslı toplum sağlığı ve aile hekimliği merkezi -Kapalı yüzme Havuzları, spor salonları, gençlik merkezleri, tenis kortları, atlı cirit sahası ve mini futbol sahalaları gibi Pek

çok spor tesisi -Devam eden altında 700 araçlık otoparkı olan Uşak millet bahçesi yapılması -Yapımına başladığımız diş fakültesi hastanesi gibi tesislerin yapılmasında çok büyük gayret ve çabalarım olduğunu ankar ve Uşak bürokratları bilir. Ege bölgesinde nitelikli yatak oranı olarak , derslik başına düşen öğrenci sayısının azlığı, kredi yurtlar yurt kapasitesi olarak en iyi illerden biriyiz" dedi. / Serkan Karayol

DÜNYA TARAFINDAN BAZETE
uşak olay

14 Mart 2024 Perşembe
Yıl : 24 Sayı : 6417

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

İSTİKLAL MARŞI MIZIN KABULÜ EŞME'DE KUTLANDI

İstiklal Marşının kabulünün 103. Yılı nedeniyle Eşme Kaymakamlığına etkinlikler ile kutlandı.

Eşme Kaymakamlığından yapılan açıklamada, "İstiklal Mücadelemizin en veciz sembolü olan İstiklal Marş'ın kabulünün 103. yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Eşme'de anlamlı bir programla kutlandı. Programa, Eşme Kaymakamı Selin SARI, Belediye Başkanı Hacı Mustafa ÇETİN, Kurum Amirleri ve vatandaşlarımız katıldı. Kaymakam Selin Sarı "İstiklal Marş'ın Kabulünün 103. Yılı ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü"

Mesajında şu cümlelere yer verdi, " İstiklal Marşı, vatan, millet, bayrak ve İstiklal aşkının ilmi ilmi dokunduğu eşsiz bir şaheserdir. Milletimizin bağımsızlık ve kutsal değerlerine olan inancını destanlaştıran İstiklal Marş'mızın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilmesinin 103. yıl dönümünü gururla kutluyoruz. 12 Mart 1921 tarihinde TBMM'de milli marşımız olarak kabul edilen İstiklal Marşı, Aziz milletimizin diriliş destanı, Kurtuluş Savaşı yıllarında maddi ve manevi zorluklarla mücadele eden ecdadımızın ortak duygusunun ve inancının ifadesidir. Mehmet Akif

Ersoy bu milletin vicdanıdır. İstiklal Marşı da bu milletin tarihe düştüğü nottur. Milletimizin gönlünde müstesna bir yere sahip olan Mehmet Akif ERSOY, mücadelesi, örnek şahsiyeti, samimiyeti, hakka çağırıcı fikirleriyle ve eserleriyle her zaman saygıyla yad edilecektir. Bizler bu topraklar üzerinde hür ve bağımsız yaşayorsak, bunu İstiklal Mücadelemizin ölümsüz destanı İstiklal Marşımızı yazdıran ruha, canı pahasına bu toprakları vatan yapan ve koruyan atalarımıza borçluyuz. Milli Mücadelemin en çetin döneminde, milletimizin yeniden dirilişine ve şahlanışına vesile olan bu eşsiz eser, bugüne kadar olduğu

gibi bundan sonra da Anadolu semalarında yankılanmaya devam edecektir. Mehmet Akif Ersoy'un, "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmazın." duasına yürekten iştirak ederek, 12 Mart İstiklal Marşımızın kabulünün 103. yıl dönümü vesilesiyle İstiklal şairi Mehmet Akif Ersoy'u , Aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla anıyorum " dedi.

Eşme Kaymakamı Selin SARI, Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan 12 Mart İstiklal Marş'ın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programına katıldı." / Feyzi Davulcu



DİKİLİTAŞ MAHALLESİ İFTAR'DA BİR ARAYA GELDİ



Uşak Belediyesi Ramazan coşkusu mahallelere taşımaya, mübarek Ramazan ayının bereketini mahalle iftarlarıyla çoğaltmaya devam ediyor. Başkan Çakın'ın talimatıyla her yıl düzenlenen ve kent genelinde ilgiyle karşılanan mahalle iftarları programı, bu yıl ilk olarak Dikilitaş Mahallesi'nde gerçekleştirildi. Katılımın yoğun olması dikkat çekerken, Başkan Çakın'ın tek tek selamlaştığı vatandaşların Ramazan Ayı'nı kutladı. Dayanışma ve Yardımlaşma Temelinde Hizmetler Sürüyor Birlik ve beraberliği güçlendiren, ihtiyaç sahibi vatandaşların tebessümüne sebep olan toplu iftar yemeği; Dikilitaş Camii önünde kurulan binlerce kişilik dev sofrada halkın bir araya gelmesiyle gerçekleşti. İlk olarak saat 17.00'de başlayan çeşitli etkinliklerle alanda toplanan vatandaşlar, palyaço ve yüz boyama etkinliklerine çocuklarıyla birlikte katıldı. Ardından Hacivat Karagöz orta oyunu ile Aşuk - Maşuk oyununu izleyen vatandaşlar, Kent Orkestrasının muhteşem performansı ile sergilediği tasavvuf dinletisini dinleyerek semazen gösterisini izledi. Sonrasında dualar eşliğinde ezanı bekleyerek sabrın ve nefis terbiyesinin hikmetine varan kalabalık; topun atılmasıyla birlikte ezan eşliğinde

oruçlarını açtı. Gönüllere Dokunan Sıcak Diyaloglar Dikkat Çekti İftar yemeği programında vatandaşla iç içe olan ve onlarla sohbet etme imkânı bulan Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın; Ramazan ayının tüm güzelliklerini vatandaşlarla birlikte yaşamayı arzu ettiklerini söyledi. Başkan Çakın; "Kıymetli Dikilitaşlı hemşerilerim geleneksel iftar programlarımızın ilkinin Dikilitaş Mahallemizde gerçekleştireyoruz. Allah'ın izniyle hizmetin ve ilginin en iyisini her zaman Dikilitaş'a getirmek konusunda bir kez daha söz veriyorum. Ramazan Ayının tüm güzelliklerini sizlerle birlikte yaşamayı arzu ediyorum, dualarınızı ve desteğinizi bekliyorum." ifadelerini kullanarak konuşmasını noktaladı. Binlerce Güzel Kalp, Binlerce Tebessüm Oruçların açılması ve iftar yemeklerinin yenmesiyle birlikte ailelere çay ve pamuk şeker ikramları gerçekleşti. Programda bulunan yoğun kalabalık Başkan Çakın'a bugüne kadar Dikilitaş'a sunduğu hizmetleri için teşekkürlerini ilettiler. Dikilitaş Mahallesi'nde yapılan iftara Başkan Mehmet Çakın'ın ve vatandaşların yanı sıra AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, AK Parti Uşak Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin Tuğrul katıldı. / Serkan Karayol



ULUBEY İLÇEMİZDE İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI



Ulubey'de İstiklal Marşı kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri düzenlendi.

12 Mart İstiklal Marşının Kabulünün 103. Yıl Dönümü ve Mehmet Akif ER-SOY' u Anma Programı, Ulubey Kaymakamı İbrahim Coşkunaslın, Belediye Başkanı Veli Koçlu, kurum amirleri, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti.

Program, İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşu ile başladı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve İstiklal Marşının yazılışını anlatan bir gösterim yapıldı. Öğrencilerin hazırlanmış olduğu şiir ve müzik çalışmaları sergilendikten sonra program sona erdi. / Serkan Karayol



UŞAK TANITIM GÖNÜLLERİ DERNEĞİ'NİN YENİ KEŞFİ YENİ TURİZM ALANI HALİNE GELECEK

Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği, Uşak Merkeze bağlı Buğdaylı köyünde incelemeleri esnasında keşfettikleri Taşyaran Vadisi benzeri oluşum Uşak'ın yeni turizm mekânlarından biri haline gelecek.

BİNLERCE YILDA OLUŞABİLECEK BİR MANZARA

Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği, dernek Başkanı Mehmet Keyvanoğlu ve yöneticileri, Uşak Merkeze bağlı Buğdaylı köyünde incelemeleri esnasında

suyun şekillendirdiği bir doğal alanı fark etti. Keşif ile ilgili görüşlerini paylaşan Dernek Başkanı Mehmet Keyvanoğlu, Uşak'ın her adımının ayrı bir güzellik barındırdığını kaydetti. "Merkez Karakuyu köyündeki döşeme taş yapısıyla aynı yapıda bir yerdeyiz. Buradaki su akıntısı

oluşuma şeklini vermiş. Biz ilimizi tanıdıkça daha çok seviyoruz. Binlerce yılda oluşabilecek bir manzara ile karşılaştık. Buradan akan su, Buğdaylı köyünden geçip, Karahallı deresiyle birleşiyor ve sonunda Gediz Çayına akıyor" dedi. / Serkan Karayol



UŞAK' DÂHİL 75 İLDE MERCEK OPERASYONU 844 SİLAH ELE GEÇİLDİ

Uşak dâhil 75 ilde Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara ve Silah Kaçakçılara yönelik 4 gündür devam eden "MERCEK-13" operasyonlarında; 641 Ruhsatsız Tabanca, 50 Kurusıkıdan Çevrilmiş Tabanca, 19 Uzun Namlulu Tüfek, 134 Ruhsatsız Av Tüfeği olmak üzere toplam 844 Silah ele geçirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ruhsatsız silah taşıyan kişilere ve silah kaçakçılara yönelik düzenlenen 'MERCEK-13' operasyonlarında toplam 844 silah ele geçirildiğini ve 1031 şüphelinin gözaltına alındığını açıkladı. 1.031 Şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından son 4 günde İstanbul, İzmir, Adana, Ankara, Şanlıurfa, Bursa, Mersin, Diyarbakır, Konya, Antalya, Kocaeli, Gaziantep, Samsun, Çorum, Eskişehir, Balıkesir, Hatay, Sakarya, Afyonkarahisar, Edirne, Mardin, Ordu, Batman, Manisa, Osmaniye, Kütahya, Tekirdağ, Kayseri, Kırıkkale, Denizli, Tokat, Van, Aydın, Erzurum, Malatya, Yozgat, Amasya, Çanakkale, Kahramanmaraş, Kars, Kırşehir, Muğla, Aksaray, Bolu, Elazığ, Isparta, Karabük, Kırklareli, Niğde, Şırnak, Ağrı, Bingöl, Bitlis, Düzce,

Erzincan, Giresun, Karaman, Kastamonu, Rize, Uşak, Adıyaman, Artvin, Bilecik, Burdur, Çankırı, Gümüşhane, Iğdır, Muş, Nevşehir, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli, Yalova ve Zonguldak olmak üzere 75 ilde eş zamanlı olarak evlerde, iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve yol aramalarında yapılan "MERCEK-13" operasyonlarında 641 ruhsatsız tabanca ve 50 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca olmak üzere toplam 691 TABANCA ele geçirildi.

İlk 5 şehirlerimizde yakalanan ruhsatsız silahlar ile gözaltına alınan şüpheliler ise

şöyle; İstanbul'da 133 tabanca, 3 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 233 şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 55 tabanca, 6 av tüfeği ele geçirildi. 71 şüpheli gözaltına alındı. Adana'da 34 tabanca, 1 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 42 şüpheli gözaltına alındı. Ankara'da 32 tabanca ele geçirildi. 50 şüpheli gözaltına alındı. Şanlıurfa'da 33 tabanca 1 uzun namlulu tüfek ele geçirildi. 51 şüpheli şahıs gözaltına alındı. / Feyzi Davulcu



KARABAĞ KONFERANSI UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE YAPILDI

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Azerbaycan Kültürünü Tanıtma Topluluğu tarafından düzenlenen "Karabağ - Hocalı: Dünü, Bugünü ve Yarını" adlı konferans Uşak Üniversitesi Mustafa Kemal Paşa Amfisinde gerçekleştirildi. Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Necibe Nesibova ile Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Sosyal Ekonomi ve Siyasal İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Vefa Kurban'ın konuşmacı olarak yer aldığı programa Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kenan Taş, fakülte dekanları, meslek yüksek okulu müdürleri, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Rektör Savaş: "Uşak Üniversitesi olarak gelecek nesillerin bilgilendirilmesi, tarihte yaşananları unutmamaları adına etkinlikler düzenlemeye devam ediyoruz."

Saygı Duruşu, Azerbaycan Milli Marşı ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, gelecek nesillerin bilgilendirilmesi ve tarihi öğrenmesi açısından böyle etkinliklerin önemine dikkati çekti. Hocalı ve Karabağ'ın tarihsel açıdan unutulmaz olduğunu vurgulayan Rektör Savaş konuşmasında gençlere şöyle seslendi: "Türk dünyası olarak güçlü olmak zorundayız. Güçlü olmadığımız zaman güçlü olanlar her zaman bizi yok etmeye, mağlup etmeye, kendilerine bir koloni devleti yapmak için uğraşırlar. Daha önce Hocalı ve Kara-

bağ'da yaşadıklarımızı bugün Filistin'de yaşamaktayız. Aylardır kadınlar, çocuklar, masum siviller öldürülüyor. Çok çalışmak zorundayız. Teknoloji bakımından ilerde olmak zorundayız. Bilgi üretme bakımından ilerde olmak zorundayız ki biz onları geçelim. Onlardan üstün olmadığımız sürece onların karşısında mağlup olmaya mecburuz. O nedenle gençlerimize şunu tavsiye ediyorum: Tarihi iyi öğrenin, geçmişini unutmayın. Bugünlerimiz için geçmişte dökülen gözyaşlarını, kanları, eziyetleri unutmayın. Akademisyenler ve öğrenciler olarak çok daha fazla çalışmalıyız, çok daha fazla insana faydalı olarak işler yapmalıyız. Etkinliği düzenleyen herkese teşekkür ediyorum. Değerli konuşmacılarımız Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Necibe Nesibova ve Prof. Dr. Vefa Kurban, bugün bizlerle çok değerli bilgiler aktaracaklar. Kendilerine katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum."

Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürü Doç. Dr. Kamil Uygun ve Azerbaycan Kültürünü Tanıtma Topluluğu topluluk akademik danışmanı Doç. Dr. Naib Alakbarov yaptıkları açılış konuşmalarında hem Hocalı hem de Karabağ'da yaşananların önemine dikkati çektiler.

Karabağ Bölgedeki Tüm Devletler için Önemli Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Sosyal Ekonomi ve Siyasal İlişkiler Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Vefa Kurban konuşmasına Güney Kaf-

kasya'yı, bölgenin tarihsel ve ekonomik önemini anlatarak başladı. Prof. Dr. Kurban sunumunda Rusya'nın bölgedeki Ermeni nüfusunu artırmak için izlediği yolları kendi belgeleri ile ortaya koydu. Güney Kafkasya bölgesinde hakimiyet kurmanın başta Rusya olmak üzere bölgedeki devletlerin ekonomik varlığı için çok önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. Vefa Kurban, Ermenistan'ın Hocalı'da yaptıklarını ve Karabağ Zaferi sonrasında bölgenin son hali hakkında da bilgi verdi.

Karabağ Zaferi'ni hazırlayan süreci anlatan Azerbaycan Ankara Büyükelçiliği Eğitim Müsteşarı Doç. Dr. Necibe Nesibova; Hocalı'da yaşanan katliamı Azerbaycan'ın dünyaya duyurmasında Türkiye'nin katkılarını vurgu yaptı. Türkiye'nin her zaman Azerbaycan'ın haklı davasında yanında olduğunu belirten Doç. Dr. Nesibova, Türk halkına ve devletine teşekkür etti. Tören plaket taktimi ve toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. / Feyzi Davulcu



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜ ENDURUN USULÜ TERAVİH NAMAZINDA BİR ARAYA GELDİ



Uşak İl Müftülüğü "Enderun Usulü Teravih Namazı" geleneği bu Ramazan'da da devam ediyor.

2024 yılı Ramazan ayında ilk olarak Fatih Camii'nde kılınan Enderun Usulü Teravih Namazına vatandaşların ilgisi büyük oldu. Namaz öncesi vatandaşlarımıza sohbetlerinde İl Müftüsü Burhan Çakır; Ramazan ayının ehemmiyeti, Kur'an'ın bu ayda indirilmesinin faziletleri, mukabele, hatimle teravih ile hatimle sabah namazlarının ihtivası konularına değindi. Uşak Müftülüğü tarafından yapılan pay-

laşımında, "Uşaklı hafızların kıldırıldığı Enderun usulü teravih namazı ve aralarında getirilen salavatlar ve kasideler ile cemaat tarafından büyük teveccüh ile karşılandı. Enderun Usulü Teravih Namazı; Yatsı ve vitir namazı ile birlikte teravihin her 4 rekatında farklı farklı makamlarda seçkin hafız hocalar tarafından kıldırılmaktadır. Önümüzdeki günlerde de farklı farklı camilerde devam edecek olan Enderun Usulü Teravih Namazına bütün Kardeşlerimizi bekliyoruz" denildi. / Feyzi Davulcu



GIDA İHRACATÇILARI, JAPONYA FUARINDAN YENİ BAĞLANTILARLA DÖNDÜ

Ege İhracatçı Birliklerinden yapılan açıklamaya göre, 5-8 Mart 2024 tarihlerinde Tokyo'da düzenlenen Foodex Japan Fuarı'na milli katılım organizasyonu ile 51 Türk gıda firması katıldı. Türk gıda ürünlerinin sergilendiği fuarda Michelin yıldızlı Türk şef Osman Serdaroğlu, Türk mutfağı sunumu yaptı. Fuarla ilgili değerlendirmelerine yer verilen Ege Kuru

Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Ali Işık, iki ülke arasındaki siyasi ilişkilerin 100. yılı olması nedeniyle Türkiye'nin Tokyo Büyükelçiliği ile birlikte 1 yıllık hazırlık sonrası Foodex Japan Fuarı'na katıldıklarını bildirdi. Fuarda emeklerinin karşılığını aldıklarını, çok başarılı bağlantılar yaptıklarını vurgulayan Işık, şunları kaydetti: "Bu yıl

Foodex Fuarı'nda katılımcı sayımızı 39'dan 51'e çıkararak Türkiye standını yüzde 40 büyüttük. Ziyaretçilerden çok beğeni aldık. Stantlarımıza da ziyaretçi sayısını artırdık. Japonya pazarında bugünkü seviyeye 30 yılda geldik ama bundan sonraki süreçte daha hızlı büyüyeceğiz. Türk ürünlerini kabul etmiş bir pazar haline geldiler. / AA



f /resmiilan
t /ilangovtr
i /resmiilan
y /ilangovtr
in /ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN
KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

14 MART 2024

SAMANCI ECZANESİ

ATATÜRK MAHALLESİ SUNA SOKAK NO:7/A
ŞEKEREVLERİ ÇOLAKOĞLU EKMEK FIRINI YANI
231 14 14

SEVİNÇ ECZANESİ

CUMHURİYET MAH.MEHMET TEVFİK ÇAMCI SOK.
NO:5/A HALK KONUTLARI KANSER HASTANESİ
KARŞISI
216 33 48

ÇAVUSOĞLU ECZANESİ

BOZKURT MAH.ŞEHİT ALİ RIZA HORASAN CAD.
NO:101/B ÇOKKOZLAR YOLU ÇAY KENARI
223 55 55

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 4 BİN 762 ÜNİVERSİTEDEN 199. OLDU

Yükseköğretim ve araştırma kurumlarını araştırma performansı, inovasyon çıktıları ve toplumsal etki olmak üzere 3 ana gösterge grubu üzerinden değerlendiren SCIMAGO 2024 sıralaması açıklandı.

Uşak Üniversitesi, dünyadan 4 bin 762 üniversitenin yer aldığı listede 3 bin 286'ncı sıra da yer alarak sıralamadaki yerini geçen sene göre 199 sıra yükseltti. Geçtiğimiz günlerde açıklanan Scimago Institutions Rankings- Universities 2024 sonuçlarıyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, SCIMAGO kapsamında değerlendirilen üniversite sayısının her geçen yıl arttığını belirterek Uşak Üniversitesinin dünya üniversiteler sıralamalarında yer almaya devam ettiğini ve bu başarının Uşak Üniversitesi Ailesinin başarısı olduğunu ifade etti.

Prof. Dr. Ekrem Savaş yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "SCIMAGO,

Scopus veri tabanında yer alan bilgilerden geliştirilen; araştırma performansı, inovasyon çıktıları ile web görünürlükleri ve toplumsal etkileri olmak üzere üç temel göstereyi birleştiren bir sıralama yöntemidir.

Uşak Üniversitesi 2020

yılından itibaren bu sıralamaya girmeye hak kazanmıştı. Bu sene dünyadan 4 bin 762 üniversitenin yer aldığı listede 3 bin 286'ncı sırada yer alarak geçtiğimiz sene göre yerimizi 199 sıra yükseldik. Türkiye'den 140 üniversitenin yer aldığı listede Tür-

kiye üniversiteleri arasında ise 102. sırada yer aldık. Ayrıca Üniversitemiz SCIMAGO'nun toplumsal etki sıralamasında 67. sırada yer alarak bir önceki yıla göre 27 sıra yükselme başarısı göstermiştir." şeklinde bilgi verdi. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

ANTRENÖR EĞİTİM PROGRAMINA 4 YILDA 129 BİNDEN FAZLA KİŞİ KATILDI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 129 bin 186 kişinin yararlandığı antrenör eğitim programı sayesinde sporda sürekliliği olan başarılar kazanılacağına inandığını söyledi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bak, Anadolu Üniversitesi ile 4 yıl önce imzalanan "antrenör temel eğitiminin uygulanmasına ve geliştirilmesine yönelik işbirliği protokolü"ne ilişkin bilgi verdi.

Bak, temel eğitimlerin Anadolu Üniversitesi'nde, uygulamalı eğitimlerin ise ilgili federasyonlar bünyesinde verildiği 2 aşamalı eğitimlerden 129 bin 186 kişinin yararlandığını paylaştı.

Eğitilmeye katılan antrenörler ve katkı

sağlayan akademisyenlere teşekkür eden Bak, "Son yıllarda hayata geçirilen uygulamalarla ülkemizdeki antrenör eğitimi, bilim ve teknolojinin ışığında modernleşiyor. Bu gelişmeler, Türk sporunun daha profesyonel ve bilimsel bir zemine oturmasına katkı sağlayacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde gerçekleştirilen tesisleşme hamlesini büyük ölçüde tamamladık. Modern tesislerimizde hazırlıklarını sürdüren sporcularımızın, nitelikli antrenörlerimiz yönetiminde sürekliliği olan büyük başarılar kazanacağına inanıyorum. Anadolu Üniversitesi'ne de desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Antrenör adaylarına 5 farklı modülde eğitim verildi

Antrenörlerin gelişimine katkı sağlamak ve çalışmaların bilimsel yöntemlerle yapılması amacıyla 14 Aralık 2019 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yeni antrenör eğitimi yönetmeliğine göre, temel ve uygulama eğitimi olmak üzere 2 aşamalı yeni bir "antrenör eğitim programı" hayata geçirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Anadolu Üniversitesi arasında 24 Şubat 2020 tarihinde imzalanan protokolle antrenör temel eğitim süreci başlatıldı.

Antrenör adaylarının temel eğitimi Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi bünyesinde yürütüldü. Fakülte, antrenörlere; Spor ve Sağlık Bilimleri, Antrenman ve Hareket Bilimleri, Spor Yönetimi,

Sporda Öğrenme ve Öğretme, Sporda Psiko-Sosyal Alanlarından oluşan 5 farklı modülde eğitim verildi.

Temel eğitim sürecinde kullanılan kitapların hazırlık sürecinde, spor bilimleri alanında eğitim veren farklı üniversitelerden 121 akademisyen bölüm yazarı, 24 akademisyen kitap editörü, 5 akademisyen de baş editör olarak görev aldı.

3 aylık eğitimin ardından başarılı olan adaylar, ilgili federasyonların açtığı uygulama eğitimine tabi tutuldu. Antrenör eğitim programından başarılı olan adaylar, antrenör belgelerini almaya hak kazandı. / AA



TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

02 BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE **Fogra Spot cert** **FSC**